
KRAKMARKEDSDATA 

 

Velkommen til guiden for hvordan du opretter et login til brug for visning af regnskaber. 

Når du har valgt en virksomhed i KrakMarkedsData (herefter KMD), bliver du ført videre til login-

siden for Økonomisk Information & Kreditvurderinger. 

Det er gratis at oprette et login. KMD-kunder kan gratis trække optil 100 regnskaber hvert år.  

Start med at klikke på ”opret ny bruger” 

 

 

Herefter føres du videre til en 4-trins oprettelsesmenu, samt 1 e-mail-bekræftelse. 

1. trin:  

Produktet Krak D&B Rapporter er valgt, klik ”Næste” 

 



KRAKMARKEDSDATA 

2. trin:  

Indtast telefonnummer og søg (1) 

vælg evt. korrekt afdeling/firma hvis der er flere match (2) 

Indtast kontaktperson (3) 

Indtast e-mail (4), det er vigtigt at du indtaster en mail-adresse du har adgang til, da du senere skal 

bekræfte på en modtaget mail. 

Afslut med klik på ”Næste” 
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3. trin: 

”Brugernavn” er præudfyldt og må ikke ændres (1) 

”Kodeord” er selvbestemt og skal være et du selv kan huske (2)  

Men det skal dog overholde de beskrevne regler. 

Afslut med klik på ”Næste”  

 

 

4.trin 
Du skal acceptere at du har læst købsbetingelserne (1) 
Det er valgfrit om du ønsker at modtage nyheder om andre produkter (2) 
”Betalingsform” benyttes kun ved et forbrug på mere end 100 regnskaber pr. år. Denne kan ikke 
fravælges (3) 
Afslut din gratis login-registrering, med klik på ”Køb” 
NB: Du vil kun blive faktureret forbrug hvis det overstiger det fastsatte gratis maksimum 
100 regnskaber pr. år (Maksimum fastsættes og justeres årligt af Eniro Danmark a/s) 
 

 

 
(Læs videre!) 
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Aktivering af Login: 
Efter få minutter vil du modtage en e-mail, hvori du skal klikke på aktiveringslinket (1), og indtaste 
de tidligere angivne kan informationer (2)+(3) 
 

 

I billedet udfyldes felterne, og afsluttes med klik på ”Aktiver” 

 

 

Herefter vises bekræftelsen på din succesfulde login-oprettelse: 

 

Luk dette vindue, og begynd brugen af dit login. 


